
ASMECOMM

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ORRIA, PIAZZA UNITA' D'ITALIA, cap 84060, Tel. +39 0974993006, PEC:
orriaserviziotecnico@legalmail.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Appalto di lavori di “Costruzione Nido per il Comune di Orria” da aggiudicare mediante procedura negoziata ai sensi
dell’art. 1, c. 2, lett. b) D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 modif. dal DL. n. 77/2021 conv. in Legge n. 108/2021 - CUP F15E22000380006 -
CIG: 9814308F28

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 466.552,34, di cui € 449.339,73 per Lavori , ed € 17.212,61, per oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: art.1 comma 2 let.b legge 120/2020 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo 
6. DATA LETTERA DI INVITO: 09/05/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2 di 8;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di PAGNOTTO ADRIANO con sede in Via Insorti Ungheresi, Felitto, SA, Italia, Felitto P.IVA n. 03588050652 con

un ribasso del 6,20%
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 438.693,27, oltre IVA, di cui 17.212,61, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 84 del 30/05/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Napoli sezione Salerno,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Di Fiore Antonio

Comune di Orria Prot. in partenza n. 0002581 del 30-05-2023


		2023-05-30T14:25:51+0000
	di fiore antonio




